

OPPILAAT

Yhteenveto

Valikko

Millainen on kiva koulu?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: sellainen vähän pienempi ja rauhallisempi koulu

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni rauhallinen ja mukava

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen pieni

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: saa rauhassa opiskella ja ihmiset on kivoja

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: saa olla rauhassa (jos haluaa) ei kiusata ja ei ole paljoa oppilaita ja maalla

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni, ei paljoa oppilaita luokassa ja ei koulukiusaamista.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: paljon kavereita, mukavia opettajia ja kivoja tunteja

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen, mukava, ei kiusata.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Rauhallinen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen

Millainen on kiva luokka?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni ja hiljainen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: samanlainen kun nykyinen eli pieni ja rauhallinen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hiljainen oppivainen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: kukaan ei naura epäonnistumiselle ja kaikki on omia itsejään

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni (max 10 oppilasta) mukava

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni ja että samassa luokassa on kavereita.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: että kaikki on ystävällisiä ja mukavia

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: antaa työ rauhan, ei häiritse.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Hiljainen jossa on työrauha

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen pieni paljon kavereita

Millainen on kiva välitunti?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: yksin kertainen

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: syöttelen jääkiekkoa ja leikkejä

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: sellanen missä on tekemistä ja jotakin mukavaa puuhaa

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: syötellä jää kiekkoa keinua
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: on kavereita
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jotain tekemistä ja kavereita
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: että on tekemistä kaverien kanssa.
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: että jos olisi enemmän leluja ja tavaroita
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: saa olla yksin jos haluaa, muut ottaa mukaan, on kavereita.
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Välitunti jossa on tekemistä
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pitkä saa tehdä mitä haluaa

Millaisessa oppimisympäristössä sinun on helppo opiskella?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: että voi keskittyä
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hiljaisessa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallinen
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallisessa ja pienessä
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hiljaisessa ja rauhallisessa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: luokassa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hiljaisessa.
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: yksin rauhassa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: rauhallisessa, isossa tilassa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Rauhallisessa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pieni luokka ja rauhallinen

Millaisessa tilanteessa on vaikea keskittyä?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos puhuu koko ajan päälle
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: meluisessa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos on hirvee meteli
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: äänekkäässä tilanteessa ja missä on koko ajan joku hässäkkä
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: metelissä suuressa äänessä
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: kauhea huuto ja melu
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos opettaja puhuu jtn
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos taustalla huudetaan tai häiritään jotenkin muuten.
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos on kokoajan jotain musiikkia tai joku huutaa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos tekee tehtäviä ja joku tulee viereen katsomaan
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Kauhiassa mekkalassa
Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: iso luoka ärsyttävä koska ei saa rauhaa

Miltä sinusta tuntuisi, jos vaihtaisit koulua?(voit valita monta)

- 7 Jännitys
- 1 Ilo
- 2 Pelko
- 3 Suru
- 2 Odotus
- 0 Innostus
- 5 Kiukku
- 4 Ihan sama
- 6 Tylsää
- 4 jotain muuta

olisi kiva jäädä ruonalle mutta vaihtelu virkistää; mielummin jäis ruonalle; mitä muut ajattelevat.

Muutokset jännittävät kaikkia. Mikä sinua mietityttäisi, jos siirryt uuteen kouluun?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: en tiedä

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: ketä oppilaita siellä on

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: taksikydyt

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: jos siellä on koko aika jotakin hässäkkää ja se on aika iso muutos kun siirtyy pienestä koulusta isoon kouluun

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: suuri koulu meteli

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: miten iso luokka on? onko mukavia ihmisiä? ja muuta

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Se jos on samat kiusaajat ja ottavatko kaikki joukkoon vai rupeaako hekin kiusaamaan?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: että jos jotkut kiusais ja olis ilkeitä

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: kiusataanko, mitä muut ajattelevat.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Onko kivat opettajat

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: minkälainen luokka

Miten koulumatkasi ovat sujuneet?

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: ihan hyvin

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hyvin paitsi taksi ajaa kovaa kun menen pyörällä

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hyvin

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: pyörällä ihan hyvin

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: 8.00 bussiin ja 8.15 koululle

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hyvin mutta nyt kun vaihdamme koulua ei voi mennä pyörällä.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hyvin.

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: Kyllä

Käyttäjän Hanna Taipalus palautus: hyvin koska on lyhyt koulumatka

Vastaajat